זאת, שכן התברר לו, לטענתו, כי לנתבעים אלו לא הייתה נגיעה לטענות המועלות בבקשה לאישור. בית משפט קמא נעתר לבקשה ביום 21.10.2013. ביום 21.10.2013 הגיש המבקש בקשת תיקון נוספת, שהוכתרה בשם "בקשה לתיקון טעות סופר", ובה ביקש כי יוספו לבקשה לאישור סעיפי חוק שונים מתוך חוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968, אשר לטענתו "הושמטו בשגגה". גם לבקשה זו נעתר בית משפט קמא (החלטה מיום 27.10.2013). עניין נוסף שיש לציין הוא, כי לאחר שהגישו המשיבים את תשובתם לבקשה לאישור, ולאחר שהגיש המבקש את כתב התשובה מטעמו במענה לתשובת המשיבים, איפשר בית המשפט המחוזי למשיבים להגיש כתב תשובה נוסף מטעמם (כלומר, כתב טענות רביעי במספר).